Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara, kai perkama pagal poreikį pagal Sutartyje numatytus įkainius, neviršijant pirkimo dokumentuose iš anksto nusimatytos pirkimo sutarčiai skiriamos lėšų sumos. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina ar Sutarties maksimali kaina yra:
4 p.o.d. Klaipėdos regionas:
40 020,00 Eur (keturiasdešimt tūkstančių dvidešimt eurų, 00 ct) be PVM;
21 proc. PVM – 8 404,20 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai keturi eurai, 20 ct);
48 424,20 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt keturi eurai, 20 ct) su PVM.
Paslaugų įkainiai pateikiami Sutarties priede Nr. 4  „Paslaugų įkainiai ir paslaugų teikimo vietos“.
2.3. Apmokėjimo sąlygos : už įvykdytus užsakymus mokama kartą per mėnesį per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. 

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS